
EXPANDO T

8 mm

Plānas fasādes,  
viegla montāža 



No jauna atklājiet 
vienkāršību
Minimālisma stila dizains rada telpu iedvesmai. Paplašiniet savu 
iespēju klāstu, ieviešot jaunas tendences mēbeļu ražošanā. 
Pirmā stiprināšanas sistēma plānām fasādēm priekš pacelšanas 
mehānismiem, durvīm un izvelkamajām sistēmām, padara 
minimālisma stila dizaina mēbeļu ražošanu vienkāršāku.

2



EXPANDO T

Detalizēta informācija 
par apbalvojumiem:   
www.blum.com/award

3



Viegli īstenot:  
trīs pielietojuma veidi
Lai padarītu to pēc iespējas vieglāku, mēs esam izstrādājuši stiprināšanas  
sistēmu, kuru Jūs varat pielietot trīs dažādos risinājumos: pacelšanas 
mehānismos, durvīs un izvelkamajās sistēmās. Mēbeles pārsteidz ar plānām 
fasādēm un pierādītu Blum funkcionalitāti – visās dzīvojamās zonās.

4



EXPANDO T

5



Viegli montējama 
sistēma

Mūsu stiprināšanas sistēmas plānām fasādēm pamatā ir EXPANDO T.  
Tērauda zobiņi iestiprinās cietu fasāžu materiālos, savukārt plastmasas  
komponenti nodrošina noturību mīkstos paneļos. Lai uzstādītu  
EXPANDO T, veiciet urbumu 10 mm diametrā un tikai 6 mm dziļumā.

6



EXPANDO T

min 6 mm

7



Viegli veicama  
montāža

Ar CLIP top BLUMOTION  
stiprināšanas mehānismu  
plānām fasādēm Blum ir izdevies  
iestrādāt BLUMOTION funkcionali-
tāti virās – bez nepieciešamības  
izmantot viras galvu. Pateicoties 
nulles izvirzījumam, šī vira ir  
piemērota arī korpusiem ar  
iekšējām izvelkamajām sistēmām  
vai izvelkamajiem plauktiem.

Sienas skapji, fasādes un izvelkamās sistēmas aprīkotas  
ar EXPANDO T plānām fasādēm ir kas kopīgs – tās ir  
viegli montējamas un regulējamas. Izveidojiet urbumus,  
ievietojiet un pievelciet skrūves. Viss! EXPANDO T  
pieejams arī kā atsevišķs dībelis citiem pielietojuma veidiem.

8



EXPANDO T

Izvēlētos pacelšanas mehānismus –   
AVENTOS HS, HL un HK top – 
iespējams uzstādīt ar stiprināšanas 
sistēmu plānām fasādēm –  
nemainot stiprināšanas pozīciju. 

Plānas fasādes lieliski uzsver 
LEGRABOX un MERIVOBOX 
atvilktņu smalko dizainu.  
Stiprinājuma pozīcijas ir nemai-
nīgas, tādēļ fasāžu montāžu 
iespējams veikt pavisam ātri.

9



Viegli kombinējami 
materiāli
Blum stiprināšanas sistēma EXPANDO T plānām fasādēm no 8 mm  
ir piemērota daudziem materiāliem un ļauj īstenot izcilas dizaina idejas.  
Pārsteidziet savus klientus ar īpaši pielāgotām mēbelēm.

MDF
MDF

MDF
HDF

HPL
HPL

Finie
rēt

a k
ok

ska
idu

 pl
ātn

e

Finie
rēt

a k
ok

ska
idu

 pl
ātn

e

10



EXPANDO T

Beto
ns

Kva
rca

 ko
mpo

zītm
ate

riā
ls

Dab
īgs

 ak
men

s

Cem
en

ta 
šķi

ed
ru 

plā
ksn

e

Kera
misk

s m
ate

riā
ls

Kera
misk

s 

 m
ate

riā
ls

Mine
rāl

u k
om

po
zītm

ate
riā

ls

Mine
rāl

u k
om

po
zītm

ate
riā

ls

HPL
HPL

11



12



EXPANDO T

13



14



EXPANDO T

HDF

15



16



EXPANDO T

17



MDF
Finie

rēt
a k

ok
ska

idu
 pl

ātn
e

18



EXPANDO T

19



20



EXPANDO T

21



22



EXPANDO T

HPL

23



24



EXPANDO T

25



Kera
misk

s m
ate

riā
ls

26



EXPANDO T

27



28



EXPANDO T

29



30



EXPANDO T

Kera
misk

s m
ate

riā
ls

31



32



EXPANDO T

33



MDF

34



EXPANDO T

35



36



EXPANDO T

Šaurs un  
lakonisks klāsts
Viena stiprināšanas sistēma trīs pielietojuma veidiem plānām  
fasādēm ievērojami atvieglo izstrādājumu atlasīšanu un pasūtīšanu. 
Īstenojiet dažādus pacelšanas sistēmu veidus, atšķirīga  
augstuma LEGRABOX un MERIVOBOX izvelkamās sistēmas,  
kā arī tradicionālas fasādes – ar dažiem komponentiem.

Priekšrocības mirkļa 
skatījumā

 – Trīs dažādi pielietojuma veidi – pacelšanas sistēmas |  
viru sistēmas | atvilktņu sistēmas

 – Vismaz 8 mm plānas fasādes
 – EXPANDO T – pilnībā nokomplektēta stiprinājuma sistēma
 – Dažādi fasāžu materiāli
 – Izmantojiet tiešsaistes izstrādājumu konfiguratoru –  
tas aprēķina visus jūsu projekta izmērus rasējumos

37



MERIVOBOX

1320

min 6

1324
.4

min 6

20S42T1

R7037 Z96.00T1

TGR 70T4532T  

N ZF7N70T2   

M ZF7M70T2  

K ZF7K70T2  

C ZF7C70T2  

EXPANDO T ZF4.10T2   

EXPANDO T ZF4.50T2   

CLIP top 
BLUMOTION ● NI | ONS 71B453T   

CLIP top ● NI 71T453T     

CLIP top ○ NI 70T453T.TL

●

○

NI TGR

ONS R7037

EXPANDO T

Ieteikums:

Korpusa platums (KB) > 600 mm: 1 gab. 

Korpusa platums (KB) > 900 mm: 2 gab.

Fasādes augstums (FH) > 380 mm: 1 gab.

Pasūtīšanas informācija

Projektēšana

Nepieciešamā vieta korpusā

Vira Atspere Krāsa

Fasādes stiprinājums

Fasādes/pamatnes stabilizators plānām fasādēm

Fasādes stiprinājums

Fasādes stiprinājums

Fasādes stiprinājums, augšpuse

Vira plānām fasādēm

Ar atsperi

Bez atsperes

Stiprināšanas pozīcijas saskaņā ar Blum katalogu 

Stiprināšanas pozīcijas saskaņā ar Blum katalogu 

Stiprināšanas pozīcijas saskaņā ar Blum katalogu 

Stiprināšanas pozīcijas saskaņā ar Blum katalogu 

Augstums F un stiprināšanas pozīcijas saskaņā ar Blum katalogu 

Ar atbilstošām stiprinājuma pozīcijām iespējams izmantot dažāda  
uzlikuma fasādes.

Simetrisks Tērauds

Plastmasa

Plastmasa/tērauds

Sienas skapju fasādes

Atvilktņu sistēmas

Citi izstrādājumi

Atvilktņu sistēmas

Atvilktņu sistēmas

Viru sistēmas

Versija

Krāsa

Krāsa

Augstums

Stiprināšanas metode

Stiprināšanas metode

Materiāls

Materiāls

Materiāls

AVENTOS HS | HL | HK top

LEGRABOX | MERIVOBOX

EXPANDO T – atsevišķs dībelis

LEGRABOX

MERIVOBOX

MERIVOBOX

CLIP top BLUMOTION | CLIP top

RAL 7037 putekļu pelēks

Tumši pelēksNiķelēts

Melns onikss

Krāsa

LEGRABOX

38



MERIVOBOX

*

**

BT

ES

ES 

ES

*

22
m

in
 5

1

=* =*

8

Ø10

min 6XX

Ø10 + 0.1**
̶ 0.1

BT
 =

m
in

 6

ES

Ø 10 + 0.1*
̶ 0.1

3551

=* =*

8

Ø10

min 6XX

Ø10 +0.1
̶0.1**

Nm

> 0.40 1.5

> 0.60 1.5

2

2

2

3

3

Nm 3

1

3

2

EXPANDO T

Projektēšana

Urbšanas attālumi – fasāde

Urbšanas dziļums | skrūvju izvēle – EXPANDO T

LEGRABOX

EXPANDO T montāža

X = 14 mm + fasādes uzlikums FA

Akmenim un keramikai +0.2/-0.1 mm

Min. 80 mm

Saistību atruna

Blum neuzņemas nekādu atbildību par EXPANDO T izmantošanu iepriekš neuzskaitītiem  
materiāliem vai citu ražotāju furnitūrai. Ieteicams, lai montāžu veiktu pieredzējis mēbeļu ražotājs.

Montāžas un regulēšanas 
informācija

www.blum.com/EXPANDO_T_3

Pielietojuma iespējas un ieteikumi par montāžu

Blum pārbaudītie materiāli Šķērsvirziena stiepes 
izturība (N/mm²)

Minimālais pievilkšanas griezes moments 

Blum EXPANDO T furnitūra ir piemērota  
iestrādāšanai visu materiālu veidu korpusa 
fasādēs.

Paneļi var būt tikai 8 mm plāni vai biezāki,  
ja vien tie ir pietiekami stabili un izturīgi.

Kokskaidu plātne

Atsevišķajam EXPANDO T dībelim jāizmanto skrūves ar M4 vītni

Urbuma dziļums

min. = 4 mm

Atsevišķajam dībelim atkarībā no skrūves garuma jāizvēlas vismazākais iespējamais  
urbuma dziļums

Skrūves iespiešanās dziļums

maks. = BT - 0,5 mm

Akmenim un keramikai +0.2/-0.1 mm

MDF

HDF

HPL

Minerālu kompozītmateriāls

Granīts – Nero Assoluto (raupji melns)

Mākslīgs akmens – kvarca kompozītmateriāls

Keramiskās plāksnes

39



Atbalsts ikvienā  
procesa solī
Papildus mūsu praktiskajām montāžas iekārtām  
piedāvājam vairākus digitālus pakalpojumus, kas 
sniedz atbalstu visā procesa ķēdē – sākot ar  
projektēšanu un atlasi un beidzot ar pasūtīšanu un 
uzstādīšanu. Labprāt sniegsim jums padomu klātienē.

Tirgvedība

Koncepcija,  
projektēšana, 
piedāvājums Dizains Pasūtīšana

Tirgvedības materiālu 
datubāze
Mūsu augstas izšķirtspējas 
attēli, video un bukleti  
jūsu reklāmas kampaņām  
un iedvesmas gūšanai.

Blum Inspirations 
Iedvesmojiet savus klientus 
ar praktiskiem korpusu risi-
nājumiem. Esam apkopojuši 
iedvesmojošas atskaites un 
papildu informāciju vietnē 
www.blum-inspirations.com.

Izstrādājumu un  
Korpusa konfigurators 
Viegli radiet dizainu, konfi-
gurējiet un saglabājiet  
savus projektus tiešsaistē –  
ar mūsu izstrādājumu un 
korpusa konfiguratoru.

Izplatītāju interfeiss 
Pārsūtiet savus detaļu 
sarakstus no korpusu un 
izstrādājumu konfiguratora 
tieši uz savu atlasīto  
izplatītāju tiešsaistes veikalu.

40



EXPANDO T

Ražošana Montāža
Pēcpārdošanas 
apkalpošana

MINIPRESS top ar  
EASYSTICK 
Jūs saņemsiet ražošanas 
datus no mūsu korpusa  
konfiguratora vai savas  
CAD programmatūras, lai  
jūs varētu pārsūtīt un  
rediģēt savu projektu,  
izmantojot MINIPRESS top  
ar EASYSTICK.

Lietojumprogramma  
EASY ASSEMBLY 
Izmantojiet lietojumprog-
rammu EASY ASSEMBLY, 
lai ātri un efektīvi uzstādītu 
un regulētu mūsu furnitūru. 

Personīgas konsultācijas
Nodrošinām personīgu  
pēcpārdošanas atbalstu. 
Jūsu Blum kontaktpersona 
labprāt atbildēs uz jebkuru 
jautājumu par mūsu izstrādā-
jumiem un pakalpojumiem.

41



Mēs uzskatām, ka idejas var likt pasaulei griezties. Lai 
Jūs varētu realizēt savas radošās idejas, mēs piedāvājam 
inovatīvu furnitūru, iedvesmojošas mēbeļu koncepcijas 
un noderīgus servisa pakalpojumus. Mūs virza klientu 
vajadzības, vispasaules tendences un vēlme paaugstināt 
dzīves kvalitāti. Strādāsim kopā, lai radītu jaunas idejas.

Mēs vēlamies Jūs nodrošināt ar 
ērtiem un funkcionāliem mēbeļu 

risinājumiem.

Dzīves kvalitāte
Viss vienuviet: mūsu plašais 

izstrādājumu klāsts ļauj īstenot 
dažādas dizaina tendences 

jebkurai dzīvojamajai zonai gan 
tagad, gan nākotnē.

Izstrādājumu klāsts

Sekojam līdzi dzīves stila 
tendencēm visā pasaulē un 
pētām nākotnes risinājumus, 

lai jūs varētu baudīt to sniegtās 
priekšrocības.

Iedvesma
Mēs nepārtraukti strādājam un, 
pateicoties mūsu zinātkārei un 

tieksmei visu izpētīt, spējam Jums 
piedāvāt jaunus risinājumus un 

pakalpojumus.

Inovācijas

Mūsu radītie pakalpojumi sniedz 
Jums atbalstu jebkurā ražošanas 

procesa solī.

Pakalpojumi
Turpinām tiekties pēc savu 

izstrādājumu, pakalpojumu un 
sevis uzlabošanas.

Kvalitāte

Uzņemamies atbildību par 
partnerību, darbiniekiem, 

sabiedrību un vidi.

Uzticēšanās Jūliuss Blūms mūsu ceļojumu 
uzsāka 1952. gadā ar pakavu 

kniedēm. Šodien saviem 
klientiem vairāk nekā 120 valstīs 
piegādājam inovatīvu furnitūru.

moving ideas

42



Mēs uzskatām, ka idejas var likt pasaulei griezties. Lai 
Jūs varētu realizēt savas radošās idejas, mēs piedāvājam 
inovatīvu furnitūru, iedvesmojošas mēbeļu koncepcijas 
un noderīgus servisa pakalpojumus. Mūs virza klientu 
vajadzības, vispasaules tendences un vēlme paaugstināt 
dzīves kvalitāti. Strādāsim kopā, lai radītu jaunas idejas.

Mēs vēlamies Jūs nodrošināt ar 
ērtiem un funkcionāliem mēbeļu 

risinājumiem.

Dzīves kvalitāte
Viss vienuviet: mūsu plašais 

izstrādājumu klāsts ļauj īstenot 
dažādas dizaina tendences 

jebkurai dzīvojamajai zonai gan 
tagad, gan nākotnē.

Izstrādājumu klāsts

Sekojam līdzi dzīves stila 
tendencēm visā pasaulē un 
pētām nākotnes risinājumus, 

lai jūs varētu baudīt to sniegtās 
priekšrocības.

Iedvesma
Mēs nepārtraukti strādājam un, 
pateicoties mūsu zinātkārei un 

tieksmei visu izpētīt, spējam Jums 
piedāvāt jaunus risinājumus un 

pakalpojumus.

Inovācijas

Mūsu radītie pakalpojumi sniedz 
Jums atbalstu jebkurā ražošanas 

procesa solī.

Pakalpojumi
Turpinām tiekties pēc savu 

izstrādājumu, pakalpojumu un 
sevis uzlabošanas.

Kvalitāte

Uzņemamies atbildību par 
partnerību, darbiniekiem, 

sabiedrību un vidi.

Uzticēšanās Jūliuss Blūms mūsu ceļojumu 
uzsāka 1952. gadā ar pakavu 

kniedēm. Šodien saviem 
klientiem vairāk nekā 120 valstīs 
piegādājam inovatīvu furnitūru.

moving ideas

43



Vi
sa

i s
at

ur
oš

ai
 in

fo
rm

āc
ija

i a
ut

or
tie

sī
ba

s 
pi

ed
er

 B
LU

M
.

Sa
gl

ab
āj

am
 ti

es
īb

as
 u

z 
te

hn
is

kā
m

 iz
m

ai
ņā

m
 u

n 
iz

m
ai

ņā
m

 p
ro

gr
am

m
ā.

Mūsu darbības vietas Austrijā, Polijā un Ķīnā ir sertificētas atbilstoši tālāk norādītajam.
Mūsu darbības vieta ASV ir sertificēta atbilstoši ISO 9001.
Mūsu darbības vieta Brazīlijā ir sertificēta atbilstoši ISO 9001, ISO 14001 un ISO 45001.

Julius Blum GmbH
Mēbeļu furnitūras ražošana
6973 Höchst, Austrija
Tālr.: +43 5578 705-0
Fakss: +43 5578 705-44
E-pasts: info@blum.com
www.blum.com

SIA AM Furnitūra
Rīga, LV 1073
Dārzciema iela 60F
Tālr.: +371 67496001
Fakss: +371 67496009
E-pasts: amfurnitura@amf.lv
www.eamf.lv

ID
N

R:
 7

44
.8

16
.5

 · 
EP

-3
92

/2
 L

V-
LV

/0
2.

23


